TELOCVICNA JEDNOTA SOKOL BENATKY NAD JIZEROU

2022 - 2023

Jméno

Telefon mobilni a

pevna linka

E-mail

Jiti Lhot’an st. 603249306 j.lhotan@volny.cz

- starosta, nacelnik, florbal,

posilovna,

- kompletni informace.
Martina Eichlerova 607940905 eichlerova@atlas.cz
-mistostarostka jednoty.

CykKloturistika+ RD
Jana Cyrany 606259049 cyranyjana@seznam.cz

- nacelnice.

- gymnastika

- Lenka Knizova 326316342 lenkabenatky@gmail.com

- hospodat, ekonomika 739122197
Lucia Chytra - jednatelka 737011532 lucia.chytra@gmail.com
Jan Dibitanzl 606647720
vzdeélavatel jan.dibitanzl@seznam.cz
Daniel Vesely 777706962 danielvesely@tiscali.cz
- muzi, metoda- Pilates
2.mistonacelnik
Lenka Ticha 773451751 lenka.benatky@seznam.cz
¢lenka vyboru
Jifi Novak 737554655 jirkakoch@seznam.cz
Béh Nadgje jira200@email.cz
Petr Zvonicek cykloturistika 776640605 1954petr@seznam.cz
Rudolf Krabs 605285288, rudolf.krabs@seznam.cz
lukostielba,
Jan Ullman 1.mistonacelnik 724 109 351 honzaullman@seznam.cz
Jiti Lhotan ml.- OS jednatel 731177835 jiri.Ihotan.ml@tfpuniv.com
Jiti Lhotan st. + ml 603249306 j.Ihotan@volny.cz
- ml.Zdci 731351439
Roman Benes- starsi zaci 732294804 roman.benes3@seznam.cz

736 524 587

Miloslav Lorenc trenér

m lorenc@centrum.cz
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ptipravka

Hana Borecka 739476460 h.boreckal @seznam.cz
- rodide s détmi
773611703 marketa.hasonova@gmail.com

Marketa Hasonova

Pilates,
Spravce SOKOLOVNY
Pavel Biezina 737253935 Pavimen@seznam.cz
Antonin Cekota 602355480 ts.cekota@volny.cz,
David Chvalkovsky 723664700 david.chvalkovsky@seznam.cz
vSestrannost chlapci
Jan Razicka 603880320. ho.ruzicka@gmail.com
Jiti Holan 605728908 jir.holan@seznam.cz
Ondiej Ruzicka 728603228 oxruzick@gmail.com,
Taekwondo ITF
Veronika LukeSova, 724566660 nika.lh@centrum.cz
Fit Dance
Marta Ryskova Zeny 724870749 marta.ryskova@seznam.cz
Bohumila Vrana 774121540 .
zdravotni télocvik bohumilavrana@seznam.cz
Olga Soumarova 603319410 olga.soumarova@centrum.cz
Jitka Jermatova (Sobrova) 773608766 J.sobrova@centrum.cz
gymnastika
Petr Sebor posilovna 602368559 seborl3@email.cz
Iva Vankova ivavankova95@gmail.com
Kruhovy
Rudolf Krabs
Stolni tenis
Hana Vernerova R+D 737630381 axav(@seznam.cz
Kamila Hefmanova kam.hermanova@seznam.cz
Iveta Cila 733637471 iveta.promotion@gmail.com

Vzdus$na akrobacie
Déti + rodice 2-4roky
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